Temperaturmessung
TE2
Kompakter RTD-Temperatursensor
TE2-#.#.####.####.0
Auf einen Blick
■ Kompakte und robuste Bauweise
■ Kundenspezifische Eintauchtiefe bis 3000 mm
■ Präzisionsmessung von -50 ... 250 °C

Kompakter RTD-Temperatursensor
TE2-#.#.####.####.0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TE2 - # . # . # # # # . #### . #
Prozessanschluss
Fühlerrohr ohne Gewinde (T65) 1
G 1/2 A ISO 228-1 (G06) 3
G 1/2 A hygienegerecht (A03) 4
M12 × 1.5 hygienegerecht (A02) 5
M12 × 1.5 hygienegerecht, PEEK-Konus,
Fühlerspitze Ø 3x5 mm (A02)
6
G1/8 ISO 228/1 Innengewinde, hygienegerecht (A01) 7
G 1/4 A DIN 3852-E, mit NBR Dichtung (G50) 8
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 25; 33.7; 38, Ø 50.5 (C04) 9
DIN 32676-C (Tri-Clamp), DN 3/4, Ø 25.0 (C01) A
BHC 3A DN 38 (B01) B
1/2-14 NPT (N02) D
1/4-18 NPT (N01) E
G 1/2 A DIN 3852-E, mit FKM Dichtung (G51) F
G 1/2 A DIN 3852-E, mit EPDM Dichtung (G51) G
Sensorelement
1/1 B EN 60751, einfach 1
1/1 B EN 60751, doppelt 2
1/3 B EN 60751, einfach 3
1/3 B EN 60751, doppelt 4
1/6 B EN 60751, einfach 5
1/6 B EN 60751, doppelt 6
1/1 A EN 60751, einfach 7
1/1 A EN 60751, doppelt 8
Kühlstrecke
Ohne Kühlstrecke 0
Mit Kühlstrecke 4
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin, Edelstahl 1
M12-A, 4-Pin, Edelstahl, mit integriertem Messumformer 2
DIN EN 175301-803 A (DIN 43650 A), 4-Pin(1) 4
DIN EN 175301-803 A (DIN 43650 A), 4-Pin, mit integriertem Messumformer(1) 5
M12-A, 4-Pin, Edelstahl, mit integriertem Messumformer,
Iout Pin 2+3
A
Zertifikate
Kein Zertifikat 0
Bahn EN 50155 4
Ex ia Simple apparatus, Gas und Staub 9
Fühlerlänge (mm)
5 - 3000 ####
Konfiguration
Keine Konfiguration 0